

PROVINCIA DI MESSINA

Area IV - Lavori Pubblici, Servizio Idroelettrico, Patrimonio, Servizi Informatici

Reg. Gen. N° 191 lì 23-04-2015

Atto di liquidazione del Responsabile Area IV - Lavori Pubblici, Servizio Idroelettrico, Patrimonio, Servizi Informatici Reg. Part. n. 78 del 22-04-2015

Oggetto: LIQUIDAZIONE somme per versamenti, da effettuare alla Cassa Conguaglio Settore Elettrico-Roma- relativi all'applicazione delle componenti tariffarie sui consumi di energia elettrica, 6° bimestre 2014.-

Il Responsabile dell'Area

PREMESSO CHE:

- questo Comune, gestisce in proprio il servizio di distribuzione di energia elettrica ai privati cittadini:
- a cadenza bimestrale si devono effettuare i versamenti relativi all'applicazione delle componenti tariffarie sui consumi di energia elettrica alla Cassa Conguaglio per il Settore Elettrico;

VISTA la determinazione del Responsabile dell'Area IV^ n. reg. generale 109 del 16/04/2015, avente all'oggetto : "IMPEGNO somme per versamenti, da effettuare alla Cassa Conguaglio Settore Elettrico-Roma- relativi all'applicazione delle componenti tariffarie sui consumi di energia elettrica fatturati nel 6° bimestre 2014":

ATTESO che per quanto sopra esposto, occorre liquidare una spesa complessiva di **euro 76.079,17**, che trova copertura finanziaria all'intervento nr. **1.12.03.07- cap. 12253.00** del Bilancio di Previsione 2015 – RR.PP.(imp. n. 586 sub. 1 del 19/12/2014);

VISTO che la superiore spesa è necessaria per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi per l'Ente;

VISTI

- la Determina Sindacale n. 12 del 30/03/2015, di nomina a Responsabile dell'Area IV^ Lavori Pubblici-Servizio Idroelettrico e Servizi Informatici, all' Ing. Antonino Seminara;
- la Legge nr. 30 del 23/12/2000;
- il D.Lgs.nr. 267/2000;
- lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1-.La premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

FRANCAVILLA DI SICILIA

PROVINCIA DI MESSINA

Area IV - Lavori Pubblici, Servizio Idroelettrico, Patrimonio, Servizi Informatici

Reg. Gen. N° 191 lì 23-04-2015

- **2.-DI LIQUIDARE**, la somma complessiva di di **Euro 76.079,17**, per quanto esposto in narrativa, imputando la spesa all'intervento **1.12.03.07-cap. 12253.00** impegno n. 586 sub 1/2014 del bilancio 2015 RR.PP.;
- **3**. **di effettuare** i versamenti di quanto dovuto alla CCSE, con sede a Roma, sui C/C bancari elencati nell'allegato prospetto, tramite mod. MAV già compilati in ogni sua parte ed allegati alla presente determinazione, riportando l'esatta indicazione della causale;

Il presente provvedimento, contestualmente agli atti contabili, viene trasmesso all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo on-line ed al Responsabile del Servizio Finanziario, per i provvedimenti conseguenziali.

Il Responsabile della 3^ U.O. Dell'Area IV^
Angela Silvestro

Il Responsabile dell'Area IV^
Ing. Antonino Seminara